

# EB Leasing ApS

Tværgade 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 73 75 30

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

---

Elena Boeck-Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EB Leasing ApS Tværgade 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 73 75 30
	Stiftet: 4. maj 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Elena Boeck-Hansen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Aarhus Erhverv, Vestergade 11, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Tandlægerne EBdent ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 389 t.kr. mod 391 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -275 t.kr. mod -137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>388.768</b>	<b>390.768</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-419.553	-419.554
<b>Driftsresultat</b>	<b>-30.785</b>	<b>-28.786</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-135.971	-145.984
<b>Resultat før skat</b>	<b>-166.756</b>	<b>-174.770</b>
Skat af årets resultat	-108.742	38.155
<b>Årets resultat</b>	<b>-275.498</b>	<b>-136.615</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-275.498	-136.615
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-275.498</b>	<b>-136.615</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.763.139	3.182.692
Materielle anlægsaktiver i alt	2.763.139	3.182.692
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.763.139</b>	<b>3.182.692</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	108.742
Tilgodehavender i alt	0	108.742
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>108.742</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.763.139</b>	<b>3.291.434</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-662.377	-386.879
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-612.377</b>	<b>-336.879</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.324.406	3.577.967
Anden gæld	51.110	50.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.375.516	3.628.313
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.375.516</b>	<b>3.628.313</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.763.139</b>	<b>3.291.434</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	135.207	144.643
Andre finansielle omkostninger	<u>764</u>	<u>1.341</u>
	<b><u>135.971</u></b>	<b><u>145.984</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>4.195.525</u>	<u>4.195.525</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>4.195.525</u></b>	<b><u>4.195.525</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.012.833	-593.279
Årets afskrivninger	<u>-419.553</u>	<u>-419.554</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-1.432.386</u></b>	<b><u>-1.012.833</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>2.763.139</u></b>	<b><u>3.182.692</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-386.879	-250.264
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-275.498</u>	<u>-136.615</u>
	<b><u>-662.377</u></b>	<b><u>-386.879</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for moderselskabets gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler	2.763 t.kr.
--------------	-------------

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlægerne EBdent ApS, CVR-nr. 36736542 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.